
Celular:  +355 69

E_mail: 

Kodi Motori cc Kambio Fuqia kW Cmimi ne Euro

1 elektrik Automatic 132 44,500

Motorri: Elektrik Shpejtesia max (km/h): 200 Autonomia min-max (km): 255 - 540

Fuqia ( KF): 180 Karikimi AC (kW) 11 Karikimi DC (kW) 175

Momenti perdredhes (Nm): 410 Kapaciteti i baterise (kWh) 70 Dimensionet (Gja/Gje/La): 4674/1919/1618

Pershpejtimi 0-100 km/h (sec): 7.9 Karikues on Board (kW): 11 Pesha bosh (kg): 1,885

Lartesia nga toka (mm): 150/117 Volumi i bagazhit (litra): 357/1396 Pesha Maksimale (kg): 2,288

Pajisjet Standart

Ngjyrat (Cоde):

Sediljet (Code):

Kodi

- #N/A

Prodhuesi ruan te drejten e ndryshimit te cmimit dhe te opsioneve te serise pa njoftim paraprak Vlera e opsioneve me pagese -                                   

Shuma: 44,500,-                             

10.0% Ulja: 4,450,-                              

Cmimi Final 40,050,-                             

Çmimi 44,500,-                    

Price Super Fleet 10 unit € 36,900

Delivery: 10-15 dite nga parapagimi

Date 23-Jun-25

Vlefshmeria 08-07-25

Jozef Mirdita Prepared by:

MG Marvel R Luxury EV 180 hp Automatic 2WD 

Paint - Core Metallic

Cmimi ne EuroPershkrimi

email: info@albanianmotor.com

Pajisjet me pagese

I nderuar Zoteri

Ekran me ngjyra me prekje 10.25" me Bluetooth, Apple CarPlay™ and Android Auto™, 4 Speakers, 3 porta USB, Radio AM/FM + DAB me 

komanda kontrolli ne timion. Autohold, Frena dores elektrike, Pika fiksimi per ulesen e femijeve ISOFIX, TPMS mates presioni gomave. Airbag 

ballor dhe anesor per shoferin dhe pasagjerin, Me mundesi ç'aktivizimi te Airbagut te pasagjerit,  Airbag ne forme perde. ESP-Sistemi i ruajtjes 

se stabilitetit, HLA- Sistemi i ndihmes ne malore, EBA- Sistemi i frenimit emergjent, Rregullator i distances dhe shpejtesise (Adaptive Cruise 

Control (ACC)), Dritat e gjata me kontroll automatik, Sistemi i ndihmes se shpejtesise, Ndihmesi i trafikut te bllokuar, Sinjalizuesi i nderrimit te 

korsise (Lane Departure Warning (LCW)), Ndihmesi i mbajtjes se korsise (Lane Keep Assistance (LKA)). Dritat e dites LED, Feneret LED, 

Sinjali i kthimit i integruar ne fener, Stopat mbrapa LED, Drite mjergulle mbrapa, Senzor parkimi mbrapa, Sensor dritash, Drite e trete frenimi 

mbrapa. Rripa sigurimi me 3-pika kapje perpara + paratensionues, Rripa sigurimi per 3 sediljet e pasme me 3 pika kapje + paratensionues, 

Sinjalizues per vendosjen e rripave te sigurimit perpara dhe mbrapa, Mbrojtese dielli me pasqyra tualeti, Automatic control air conditioning, 

Parakolpi dhe prapakolpi i siperm ne ngjyren e makines. Parakolpi dhe prapakolpi i poshtem ne ngjyre te zeze. Dorezat e jashtme te dyerve ne 

ngjyren e makines.  Disqe Alumin 17'', Gomat 215/50 R17 95V,  Drite e pasme mjegulle. Xhama me ngrohje te pjesshme. Pasqyra elektrike 

me ngrohje me palosje manuale me ngjyren e makines. Xhama me ngjyrim. Set per riparimin e gomave. Fshirese xhami pas. Frenat para & 

mbrapa me disk, . Ekran 7" per panelin e insrtrumentave ne kroskot, Sedilje cope. Sedilja e shoferit me rregullim manual ne 4 pozicione. 

Sedilja e pasagjerit me rregullim manual ne 2 pozicione. Dritaret para/pas elektrike.  Trip computer: Komanda kontrolli ne timon, tregues per 

nivelin e karburantit, shpejtesine mesatare dhe temperaturen e jashtme. Ajer i kondicionuar. Konsole qendrore me mbajtese per gotat. Tapeta 

standarte para.  Njohje e tabelave te shpejtesise, Timon elektrik. Mbyllje me pult, Hyrje dhe ndezje pa celes, Automatic Start

NEW OFFER

Producer save the right to change price and equipment withot notification

Warranty: 7 years or 150 000 km (whichever ocure first).

Albanian Motor Company

Autostrada Tirane-Durres, Km. 11

Ne vemendje te:  

Modeli

Te dhenat teknike

MG Marvel R Luxury EV 180 hp Automatic 2WD 

Tel.: +355 (4) 2407992

Arctic White

Perfaqesuesi Zyrtar i MG Motor Company ne Shqiperi

MG MARVEL

Wheelbase 2'804 mm  
...........................................................................

Length 4'674 mm Rear track 1'625 mm

Front track 1'616 mm
............................................................ ..

....Overall width 1'919 mm
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Ne cmim nuk eshte perfshire pagesa e RBS, pagesen e Kontrollit Fizik dhe vleren e Noterizimit te dokumentave. Sherbimi do te kryhet nga personi pergjegjes i 

Albanian Motor Company.


